
Uchwała Nr 13/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 37/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Gminy Celestynów. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) art. 70 a ust. 1 i  art. art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) w zw. z art. 76 pkt 33 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203) , Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr 37/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Gminy Celestynów wprowadza 

się następujące zmiany: 

§1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„Fundusz na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli wynosi 0,8% planowanych 

rocznych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli”, 

§2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego przeznacza się na formy doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, w tym dyrektora, wskazane  

w §2 Rozporządzenia. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 

 

 
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

                                                                                                     Romuald Ziętala 

 

 

 



   Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 13/18 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 29 listopada 2018 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 37/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania środków na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach Gminy Celestynów. 

 

 

 

 Zgodnie z art. 70 a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 967) organ prowadzący wyodrębnia środki na doskonalenia zawodowe nauczycieli.  

w wysokości 1 % planowanych rocznych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2203) wprowadza zmiany do art. 70a ust 1 w/w ustawy. Od 1 stycznia 2019 r. środki na 

dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli wynoszą 0,8 % planowanych rocznych 

środków  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli.  

 Wprowadzanie zmiany ma na celu dostosowanie Regulaminu przyznawania środków  

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach  

i placówkach Gminy Celestynów do obowiązujących przepisów prawa.   

 Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez reprezentatywne związki zawodowe 

zrzeszające nauczycieli. 

 

Mając powyższe na uwadze wnoszę o podjęcie stosownej uchwały. 

 
 

 

 

 

 

 

 


